

# קוטלי עשבים המספקים פתרונות הדברה למטע, לפרדס ולכרם בכל עונות השנה.

**גלייפוס** - קוטל העשבים על בסיס גלייפוסט החומר הנפוץ והזול במטעים. מדביר קשת רחבה של עשבים רעים, מורשה לשימוש בגידולי מטע רבים בכל עונות השנה. גלייפוס מיוצר ע"י החברה הדנית Cheminova, מוכר בעולם כתכשיר איכותי העומד בסטנדרטים בין לאומיים לאיכות החומר הפעיל והתוספים. גלייפוס נמכר במגוון של אריזות - 1 ליטר, 5 ליטר, 20 ליטר, 200 ליטר. גלייפוס קוטל היטב את כל מיני הדגניים החד שנתיים ורב שנתיים הנפוצים במטעים אולם כמו כל תכשירי הגלייפוסט זקוק לסיוע של תכשיר נוסף בהדברת מינים מסוימים של רחבי עלים כגון החלמית והמעוג בחורף, וינבוט, רגלת הגינה, ירוקת החמור ועוד בקיץ.



לשילוב במיכל הריסוס עם גלייפוס אנו מציעים שני תכשירים חדשים:

**אורורה** - בכמות ובמחיר מזעריים, (5 גרם לדונם), משפר אורורה לבלי הכר את פעילות הקטילה של עשבים חורפיים כגון חלמית ומעוג ועשבים נוספים כאשר הוא משולב עם גלייפוס. בנוסף לשיפור ההדברה מואץ קצב ההדברה והעשבים הרגישים לתכשיר מתיבשים כבר לאחר ימים מעטים מן הריסוס. בכרם מאפשר השימוש באורורה בריכוז של 0.1% להדביר את הינבוט ומגוון עשבים נוספים בשילוב עם גלייפוס בריכוז המתאים. התכשיר אורורה משווק באריזות של 100 גרם ו-500 גרם. אין צורך לשקול, ניתן למדוד לפי נפח - 1 גרם תכשיר = 2 סמ"ק.



**אמינובר** - תכשיר המכיל את החומר הפעיל 2,4-D (דמוי ההורמון הצמחי אוקסין). אמינובר בשילוב גלייפוס ישפר את הדברתם של רחבי עלים קיציים רבים כגון: ירבוזים שונים, רגלת הגינה, דו שן, ינבוט, הגא ועשבים נוספים. השימוש באמינובר לפי ריכוז של 0.25% מנפח התרסיס, בשילוב עם גלייפוס במינון המתאים. אמינובר נוח לשימוש ארוז בשקית אלומיניום אשר בתוכה שקית נוספת מסיסה במים המכילה 1 ק"ג. - אין צורך לגעת - שים את השקית במיכל המרסס והחומר מוכן לריסוס. אמינובר מורשה לשימוש במטעים ופרדסים אך לא בגפן.



## תמונה מניסוי הדברת עשבים בגבעת עדה - חורף 2001.

כחלק העליון של התמונה נראות תוצאות הריסוס בגלייפוס 200 סמ"ק/ד' - הדברת חלמית אינה מושלמת.

כחלק התחתון של התמונה נראות תוצאות הריסוס בגלייפוס 200 סמ"ק/ד' בשילוב אורורה 5 ג'ד' - החלמית הודברה לחלוטין.

בתוית המצורפת לכל תכשיר מידע רב ומדויק לגבי השימוש בו. קרא את התוית בעיון לפני השימוש ונהג לפי הוראותיה.

מידע נוסף הכולל קטלוג מפורט נמצא באתר האינטרנט שלנו: [www.luxembourg.co.il](http://www.luxembourg.co.il)

